
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 24 stycznia 2013 r.

Poz. 116

ROZPORZĄDZENIE
PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 21 stycznia 2013 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie nadania statutu Polskiemu Instytutowi Spraw Międzynarodowych

Na podstawie art. 3 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o Polskim Instytucie Spraw Międzynarodowych (Dz. U. Nr 156, 
poz. 777, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 5 października 2009 r. w sprawie nadania statutu Polskiemu In-
stytutowi Spraw Międzynarodowych (Dz. U. Nr 170, poz. 1333) w załączniku wprowadza się następujące zmiany:

1)	 w § 1 w ust. 1:

a)	 pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)	� sporządzanie analiz, ekspertyz i studiów prognostycznych w zakresie spraw międzynarodowych z inicjaty-
wy własnej albo z inicjatywy Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Pol-
skiej, Marszałka Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezesa Rady Ministrów, ministra właściwego do spraw 
gospodarki, Ministra Obrony Narodowej, ministra właściwego do spraw zagranicznych oraz – w miarę moż-
liwości – innych ministrów, komisji sejmowych i senackich oraz klubów poselskich i senackich;”,

b)	 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5)	� doskonalenie zawodowe pracowników administracji publicznej wykonujących zadania w zakresie stosun-
ków międzynarodowych i polityki zagranicznej Rzeczypospolitej Polskiej, w szczególności pracowników 
urzędów obsługujących ministra właściwego do spraw gospodarki, ministra właściwego do spraw zagranicz-
nych, Ministra Obrony Narodowej; ”;

2)	 w § 8 w pkt 1 lit. a otrzymuje brzmienie:

„a)	 Akademia,”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1)	 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2001 r. Nr 128, poz. 1403, z 2006 r. Nr 170, poz. 1217, z 2008 r. Nr 227, 
poz. 1505 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 620.




